
龙胜各族自治县人民医院业务楼改造提升建设项目（一期）

E4503002826003956001中标结果公示

（招标编号：E4503002826003956001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]龙胜各族自治县人民医院业务楼改造提升建设项目（一期）:

      中标人：广西华利达建筑有限公司 中标价格：2990.894159万元

二、其他：

   项目名称 龙胜各族自治县人民医院业务楼改造提升建设项目（一期）

项目招标编号 E4503002826003956001

招标人 龙胜各族自治县人民医院

建设单位 龙胜各族自治县人民医院

代建单位（如有） 无

招标类别 委托招标 □自行招标 招标方式 公开招标 □邀请招标

招标代理机构 云之龙咨询集团有限公司

中标范围 施工图纸范围内所包含的施工内容，详见施工图纸及工程量清单

评标委员会成员 李江明、韦华强、蒋志坚、梁紫艳、王华、江浩、易莉

开标时间 2023年 12月 25日 10时 30分 开标地点 桂林市公共资源交易中心 13号开标室

中标人 广西华利达建筑有限公司

中标价 29908941.59元

工期 300日历天

质量等级 合格

项目经理 方泉源，注册编号：桂 245090912371；身份证号：452129********1818

公告媒介 中国招标投标公共服务平台、广西壮族自治区招标投标公共服务平台、全国公共

资源交易平台(广西•桂林)、中国政府采购网、广西政府采购网、桂林市政府采购网

公告日期（即中标通知书签发日期） 2024年 2月 26日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为龙胜各族自治县城乡建设工程管理服务中心。                   

Administrator
公章



四、联系方式

   招 标 人：龙胜各族自治县人民医院                         

   地    址：广西桂林市龙胜各族自治县龙胜镇盛园路 3号                                

   联 系 人：郭勇                             

   电    话：0773-7512322                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 广西桂林市临桂区西城北路 2号耀辉 •美好家园 2幢 12层

   联 系 人： 李冬青、劳湲清

   电    话： 0773-2887388、2887399

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
李冬青


